EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 064/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 094/2022 com PANIFICADORA
SUPER 83 LTDA – ME (HUTTI PANIFICADORA) - Processo nº 202200058004666.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do
Contrato de Fornecimento n° 094/2022, por parte da Administração, para o fim de
incluir a fonte “RECURSOS PRÓPRIOS/TERMO DE FOMENTO nº 17/2022-SEDS”,
em atendimento ao Despacho nº 782/2022 – OVG/DIAS (000036469209) da Diretoria
da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG